Протокол № 36
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                      «22» декабря  2009 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   4. Крючков Илья Михайлович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   5. Михеев Юрий Серафимович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   6. Романчев Вячеслав Михайлович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   7. Сигалаев Юрий Анатольевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Приглашены:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об утверждении порядка выдачи членам НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
2. Приём в члены НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
Докладчик – Ковалев А.Н.
Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).

	1
	Открытое акционерное общество "Энергомонтажный поезд № 761"
	 1022401784646

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "КАПИТАЛРЕМСТРОЙ"
	 1077759110043

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Промсвязьинвестъ"
	 1045207154850

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Связьстрой НН"
	 1025202391610

	5
	Закрытое акционерное общество "Телеком Сервис"
	 1025202391048

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 777"
	 1040302968672

	7
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания "Трансюжстрой"
	 1057746457009

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "СТС-Сервис-1"
	 1025007511209

	9
	Закрытое акционерное общество "Компания ТрансТелеКом"
	 1027739598248

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Головной ремонтно-восстановительный поезд-НН"
	 1025202401620

	11
	Общество с ограниченной ответственностью "ТРАНССВЯЗЬСТРОЙ"
	 1023601578967

	12
	Общество с ограниченной ответственностью "Транс магистраль комплект"
	 1027700299208

	13
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажный поезд № 802"
	 1064705042148

	14
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажный поезд № 398"
	 1020300972504

	15
	Общество с ограниченной ответственностью "Финансово-Строительная компания "МостГеоЦентр"
	 1027702003977

	16
	Общество с ограниченной ответственностью "Ветераны Железных Дорог"
	 1067746710921

	17
	Закрытое акционерное общество "Форатек ЭнергоТрансСтрой"
	 1037716030527

	18
	Закрытое акционерное общество  Строительная компания "Афина Паллада"
	 1035401940397

	19
	Открытое акционерное общество "Бамтоннельстрой"
	 1022401793336

	20
	Общество с ограниченной ответственностью "Связь Строй-Монтаж"
	 5077746348268

	21
	Общество с ограниченной ответственностью "ММ-2007"
	 1075543004965

	22
	Общество с ограниченной ответственностью "Фирма "Тинигр"
	 1033800536538

	23
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УСК МОСТ"
	 1027739060942

	24
	Общество с ограниченной ответственностью "РегионСтройСервисАвтоматика"
	 1085543024423

	25
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергоспецтранспроект"
	 1047796923283

	26
	Общество с ограниченной ответственностью "Монолит Центр"
	 1057746026931

	27
	Открытое акционерное общество"СТРОЙ-ТРЕСТ"
	 1077759719234

	28
	Закрытое акционерное общество "МГП "ИМСАТ"
	 1027810223430

	29
	Общество с ограниченной ответственностью "СК ПАРИТЕТ-МК"
	1027700234836

	30
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройтрансреконструкция"
	 1047796045505

	31
	Общество с ограниченной ответственностью "Кавказская тоннелестроительная компания"
	 1051500325491

	32
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЙ ПОЕЗД-245"
	1023303351939

	33
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙГРАД"
	 1036500610816

	34
	Общество с ограниченной ответственностью "Тоннельный отряд  № 18"
	 1052465050890

	35
	Общество с ограниченной ответственностью "СК "Мостотрест"
	1037739068410

	36
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажный поезд  № 875"
	1037700033030

	37
	Общество с ограниченной ответственностью "СИБОПОРА"
	 1023801539695

	38
	Открытое акционерное общество "Строительно-монтажный поезд-854"
	 1056367000150

	39
	Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСигналСтрой"
	 1027700480092

	40
	Общество с ограниченной ответственностью "Специализированный строительно -монтажный поезд № 868"
	 1022800776525

	41
	Общество с ограниченной ответственностью "ОРГСТРОЙ"
	 1089847311432

	42
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-техническое предприятие "РСК-Дон"
	1066166042360

	43
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "ЮГПРОМАВТОМАТИЗАЦИЯ"
	1026103732016

	44
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания "Уралремстрой"
	 1037402924195

	45
	Общество с ограниченной ответственностью "Пульсар-Телеком"
	1065836024385

	46
	Общество с ограниченной ответственностью "Спектр систем"
	 1082468029214

	47
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНТАЖСТРОЙЛИЗИНГ"
	 1027739105481

	48
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно -производственный центр "Промавтоматика"
	 1022601226592

	49
	Общество с ограниченной ответственностью "Зодиак - С +"
	1072465007218

	50
	Общество с ограниченной ответственностью "Электромонтаж Лайн"
	1057746471507

	51
	Общество с ограниченной ответственностью "Технострой"
	 1086451002527

	52
	Общество с ограниченной ответственностью "Балтийская Энергетическая Компания"
	 1057813308827

	53
	Закрытое акционерное общество "Микчел-ТСК"
	1027400871904

	54
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГИСТРАЛЬ - С"
	1026403339621

	55
	Закрытое акционерное общество "ОПТИК ЛАЙН"
	1027700258871

	56
	Общество с ограниченной ответственностью "Трансстрой"
	1046405418597

	57
	Закрытое акционерное общество "Стройавтоматика"
	1036603139539

	58
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭНЕРГОМОНТАЖНЫЙ ПОЕЗД № 759"
	1023403844485

	59
	Общество с ограниченной ответственностью "СМУ - 10"
	1026403058120

	60
	Общество с ограниченной ответственностью "Передвижная механизированная колонна ВТРС"
	1073460000745

	61
	Общество с ограниченной ответственностью "Регионстройпуть"
	1063460053788

	62
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "РегионТрансСтрой"
	1073460006817

	63
	Общество с ограниченной ответственностью "ВАДЕР-Строй"
	1076455000104

	64
	Общество с ограниченной ответственностью "ИнтерСтрой"
	1067746152803

	65
	Закрытое акционерное общество "УФСК Мост"
	1027700555640

	66
	Общество с ограниченной ответственностью "ВОЛГАСВЯЗЬМОНТАЖ"
	1026403345484

	67
	Общество с ограниченной ответственностью "Витязь"
	1053900092949

	68
	Общество с ограниченной ответственностью Научно-Техническая Фирма "СЕВАВТОТРАНС"
	1023501255975

	69
	Общество с ограниченной ответственностью "Ресурс"
	5067847446827

	70
	Общество с ограниченной ответственностью "Риттрансстрой"
	1057749456093

	71
	Закрытое акционерное общество "Трансстроймеханизация-98"
	5067847185522

	72
	Общество с ограниченной ответственностью "СаратовЭлектромонтаж"
	1066453094916

	73
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ МОСТ"
	1023901016567

	74
	Закрытое акционерное общество "РемТрансСтрой"
	1067606004476

	75
	Общество с ограниченной ответственностью "ЖелДорМикроТранс"
	1057748617640

	76
	Общество с ограниченной ответственностью "ИнтерБизнесСтрой"
	1057746656770

	77
	Общество с ограниченной ответственностью "Коминтек"
	5077746860912

	78
	Общество с ограниченной ответственностью "МонтажСтрой"
	1067746801968

	79
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройимпульс"
	1027739518113

	80
	Общество с ограниченной ответственностью "МонолитСтрой"
	5077746825283

	81
	Общество с ограниченной ответственностью "МПЦентр ЖАТ"
	1057747280271

	82
	Общество с ограниченной ответственностью "РадиоавионикаСтрой"
	1077746345819

	83
	Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСервисАвтоматика"
	1057747280051

	84
	Общество с ограниченной ответственностью "СетьСтройЭнерго"
	1027733014935

	85
	Общество с ограниченной ответственностью "ТрансМонтажСервис"
	1057747279710

	86
	Закрытое акционерное общество "ТРАНСЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ"
	1027700299351

	87
	Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтрой"
	1077746302314

	88
	Общество с ограниченной ответственностью "ПромЭнерго"
	5077746742101

	89
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройРеконструкция"
	1077746272801

	90
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкоСтрой"
	1067746423315

	91
	Общество с ограниченной ответственностью "СоюзТехно"
	5077746872561

	92
	Общество с ограниченной ответственностью "Монолит"
	5077746768402

	93
	Общество с ограниченной ответственностью "ТРАНСМАГИСТРАЛЬСТРОЙ"
	1027700358201

	94
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Трест 8"
	5077746552043

	95
	Общество с ограниченной ответственностью "СвязьЭнергоМонтажПроект"
	1065257003107

	96
	Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие "ЭнергоТехСервис"
	1057418011188

	97
	Закрытое акционерное общество "АТИС"
	1027802773503

	98
	Общество с ограниченной ответственностью "Производственно-строительная компания "РемСтройПуть-Сервис"
	1026303055932

	99
	Общество с ограниченной ответственностью "Спецстрой-И"
	1026602961450

	100
	Общество с ограниченной ответственностью "Новый проект"
	1087746382349

	101
	Общество с ограниченной ответственностью "Ремстройиндустрия"
	1066325008155

	102
	Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСвязьАвтоматика"
	1025202408582

	103
	Общество с ограниченной ответственностью "Транскомплектэнерго"
	1025403201185

	104
	Закрытое акционерное общество "Техтранс"
	1037828035035

	105
	Общество с ограниченной ответственностью СМК "Янтарь"
	1056317027260

	106
	Закрытое акционерное общество "Стройпутьинвест"
	1037739855922

	107
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания Ковчег"
	5087746206543

	108
	Закрытое акционерное общество "КРУГ"
	1022800774842

	109
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление-861"
	1022701288378

	110
	Общество с ограниченной ответственностью "СВЯЗЬСТРОЙРЕМ № 851"
	1027700360071

	111
	Общество с ограниченной ответственностью "Севтрансстрой"
	1097606005848

	112
	Общество с ограниченной ответственностью "Трансремстрой"
	1085257002599

	113
	Общество с ограниченной ответственностью "Волна"
	1043600025985

	114
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "МостГеоЦентр"
	1033600128891

	115
	Открытое акционерное общество «Трансэлектромонтаж»

	1027739249515

	116
	Открытое акционерному обществу по строительству и монтажу устройств автоматики и телемеханики на железнодорожном транспорте «Транссигналстрой»
	1027739127558

	117
	Общество с ограниченной ответственностью «Тоннельный отряд №12-Бамтоннельстрой»
	1057900070095

	118
	Закрытое акционерное общество «Транстелеком-Чита»
	1027501152117

	119
	Закрытое акционерное общество «Фаст»
	1027804185562

	120
	Закрытое акционерное общество «ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ»
	1037728007118

	121
	Общество с ограниченной ответственностью «МОСТОТРЕСТ 2005»
	1057746455414

	122
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй-П»
	1045207342432

	123
	Общество с ограниченной ответственностью «Капстрой-НН»
	1035205266920

	124
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй Металл Конструкция»
	1027739248195

	125
	Общество с ограниченной ответственностью СМК «Крона»
	1096317003683

	126
	Общество с ограниченной ответственностью «Орион»
	1086168004658

	127
	Закрытое акционерное общество «ТРАНССПЕЦМОНТАЖ»
	1027701007487

	128
	Общество с ограниченной ответственностью «Межрегионспецстрой»
	1073327005234

	129
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания «Ремпуть»
	1025006171420

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 22 декабря 2009г.

Решение принято единогласно.
2. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.И. Стыров

Постановили: Принять в члены НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «ИнвестСтройПроект»
	7701859673/770101001
	1097746798313

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства
«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                         ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

некоммерческого партнёрства
«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                            ________________ /А.И. Стыров/

PAGE
4